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„Dziecko bezpieczne w rodzinie i szkole” – konferencja
podsumowująca program
17 czerwca w Warszawie odbyła się konferencja podsumowująca w ramach programu
„Dziecko bezpieczne w rodzinie i szkole”. Program realizowany był w okresie od
stycznia do czerwca 2014 roku przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w partnerstwie
z Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim Policji.

17  czerwca  w  Warszawie  odbyła  s ię  konferencja
podsumowująca  w  ramach  programu „Dziecko  bezpieczne  w  rodzinie  i  szkole”.  Program
realizowany był w okresie od stycznia do czerwca 2014 roku przez Mazowieckiego Kuratora
Oświaty w partnerstwie z Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim Policji.

W konferencji  uczestniczyli  m.in.  Mariusz Dobijański  Mazowiecki  Wicekurator Oświaty oraz
insp. Marek Świszcz Zastępca Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji.

Spotkanie stanowiło okazję do zaprezentowania rezultatów projektu oraz wymiany dobrych
praktyk pomiędzy uczestnikami.

Konferencja  zamknęła  cykl  spotkań  regionalnych  i  debat
odbywających się w szkołach województwa mazowieckiego w ramach prowadzonej kampanii
społecznej. Ich uczestnicy mieli okazję poszerzyć wiedzę dotyczącą zagrożeń bezpieczeństwa
dzieci w placówkach oświatowych i rodzinach, a także udzielania pomocy tak, by skutecznie
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przeciwdziałać wszelkim patologiom. W spotkaniach uczestniczyli   dyrektorzy,  nauczyciele
szkół  i  placówek,  rodzice  i  uczniowie,  a  także  przedstawiciele  poradni  psychologiczno-
pedagogicznych, organizacji pozarządowych oraz jednostek samorządu terytorialnego.

W ramach  projektu  w  województwie  mazowieckim  odbyło  się  14  konferencji,  w  których
uczestniczyło ponad 2 tys. osób oraz 42 debaty panelowe, które zgromadziły ponad 5 tys.
uczestników.

Materiały dotyczące projektu opublikowane zostaną w kolejnym numerze biuletynu Oświata
Mazowiecka.
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